
FN Motol - Dodávka ložního prádla
Č.J.: 28/19

KUPNÍ SMLOUVA

KURÝR JMI' s.r.o.
se sídlem Šárovcova 880, Třebechovice pod Orebem, PSČ 503 46
zastoupená:
IČO: 03701506 DIČ:CZ03701506
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u...Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 34616

(dále jen ,,prodávající")

a

Fakultní nemocnice v Motole
státní příspěvková organizace
se sídlem: V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 - Motol
zastoupená:
IČO: 00064203, DIČ: CZ00064203
( dále jen ,,kupující")

(prodávající a kupující společně dále jen ,,smluvní strany")

Tato smlouva byla uzavřena v souladu s nabídkou prodávajícího ze dne 2. 12. 2020, kterou
podal do zadávacího řízení veřejné zakázky ,,FN Motol - Dodávka loŽního prádla"
v otevřeném řízení v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o zadáváni veřejných zakázek") a v souladu s ust.
§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,občanský zákoník").

Obě smluvní strany prohlašují, že mají právni osobnost, jsou svéprávné a po vzájemném
projednání a shodně uzavírají tuto kupní smlouvu (dále jen ,,smlouva"):

ČI. I.
PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností prodávajícího a kupujícího
ve vztahu k předmětu koupě.

l. Předmětem koupě jsou průběžné dodávky ložního prádla, které jsou uvedeny v
Příloze č. l - Seznam zboží s jednotkovýnii cenami.

2. Smluvní strany se dohodly, že dodávky zboží uvedeného v Příloze č. l této smlouvy
budou probíhat na základě písemných objednávek doručených prodávajícímu na adresu
jeho sídla nebo prostřednictvím elektronické pošty (e-mail), je-li e-mail uveden v záhlaví
této smlouvy, nebo jiným komunikačním kanálem, na kterém se smluvní strany písemně
dohodnou (dále jen ,,objednávka"). Objednávka musí vždy obsahovat odkaz na tuto
smlouvu, popis a množství zboží. V případě rozporu mezi touto smlouvou a objednávkou
má přednost tato smlouva.

3. Prodávající se zavazuje, že jako součást dodávky dle každé objednávky:

Stránka l z 7



FN Motol - Dodávka
ej.,

a. odevzdá zboží kupujícímu, a to v rozsahu uvedeném v objednávce a dle specifika¢
v Příloze č. l této smlouvy (,,zboží");

b. odevzdá kupujícímu rovněž všechny doklady a dokumenty, které se k dodávanému
zboží vztahují, resp. které jsou potřebné k převzetí a užívání zboží, (,,doklady"),

c. umožní, příp. zajistí, kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží,
(společně dále jen ,,dodávka")

4. Kupující se zavazuje zboží od prodávajícího převzít a zaplatit kupní cenu za podmínek dle
této smlouvy.

5. Veškeré dílčí objednávky tvoří nedílnou součást této smlouvy.
6. Pro skutečnosti, které nebudou upraveny v konkrétní objednávce, platí ustanovení této

smlouvy a příslušná ustanovení občanského zákoníku.

ČI. II.
DOBA PLNĚNÍ

l. Prodávající se zavazuje, že celou dodávku dle konkrétni objednávky odevzdá kupujícímu
do 15 kalendářních dnů od píseniného potvrzení objednávky.

ČI. III.
KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

l. Pro dodávky realizované na základě objednávek dle této smlouvy je kupní cena, uvedená
v ČI. I, odst. 1 této smlouvy u každého zboží, cenou nejvýše přípustnou. Kupní ceny
zahrnují veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním této smlouvy, resp. objednávek,
zejména náklady spojené s odevzdáním dodávky v místě plnění dle ČI. lV., odst. l této
smlouvy, náklady na dopravu, jakož i veškeré náklady, které prodávající vynaloží
v souvislosti s plněním dodávky a této smlouvy.

2. Pro jednotlivé daňové doklady (faktury) vystavené podle této smlouvy platí, že kupní cena
za dodávku dle konkrétní objednávky je splatná do 60ti kalendářních dnů ode dne
vystavení faktury prodávajícím za předpokladu, že bude kupujícímu doručena nejpozději
do 3 dnů od jejího vystavení. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňovéŔo
dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znäii pozdějších předpisů, § 435
občanského zákoníku, a ustanovení § 29 zákona, č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

3. K faktuře musí být přiložen dodací list za fakturovanou dodávku potvrzený kupujícím. Na
faktuře nebudou slučovány jednotlivé objednávky.

4. Smluvní strany se dohodly, že kupující je oprávněn kontrolovat formální náležitosti,
správnost a úplnost faktur a jejích příloh. V případě, že prodávajícím vystavená faktura
(příloha faktury) bude obsahovat nesprávné či neúplné údaje, je kupující oprávněn
takovou fakturu (přílohu) do data splatnosti vrátit prodávajícímu. Prodávající podle
charakteru nedostatků fakturu opraví a nebo vystaví novou fakturu. Po tuto dobu není
kupující v prodlení s úhradou fakturované částky. U opravené nebo nové faktury běží
nová doba splatnosti dle odst. 2 výše.

5. V případě prodlení kupujícího s placením faktury má prodávající právo požadovat
zaplacení úroků z prodlení maximálně do výše stanovené nařízením vlády č. 351/2013
Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Stránka 2 z 7



FN Motol - Dodávka kžního prádla
č.j.: 28/19

ČI. IV

, DODACÍ PODMÍNKY
,plněni jednotlivých dodávek uskutečněných podle objednávek na základě této

louvy je Prádelna nebo Sklad textilu budova HB-3 přízemí v místě sídla kupujícího.
Konkrétní místo dodávky zboží bude upřesněno vždy v objednávce.

. Dodá\"ky budou realizovány v pracovních dnech: pondělí - pátek, mezi 7:00 - 12:00 a
13:00- 14:00.

3. Zboží bude opatřeno obaly proti znečištění a poškození, na obalech se bude uvádět typ
zboží, velikost a počet ks v balení a balení bude po 5 - 10 ks

4. Dodávka bude realizována v plném rozsahu objednávky.
5. Kupující se zavazuje udržovat skladovou zásobu čipů u Prodávajícího v takovém

množství, aby Prodávající mohl spolehlivě realizovat objednávky Kupujícího. Skladová
zásoba čipů u Prodávajícího bude alespoň c) 2% vyšší, než aktuální potřeba na základě
obdržených objednávek. Kupující odešle spolu s objednávkou zboží na adresu
Prodávajícího čipy, jejichž převzetí potvrdí Prodávající v předávacím protokol o převzetí
čipů. Předávací protokol obratem odešle Kupujícímu. Odpovědná osoba Kupujícího za
udržování skladové zásoby čipů a jejich odesílání Prodávajícímu je

Odpovědná osoba prodávajícího za přepíráni čipů je pán e-mail:
Čipy budou zasílány na adresu a

Prodávajícího a to: Šárovcova 880, Třebechovice pod Orebem. Prodávající je povinen
obdržené čipy všívat do kapsičky dodávaného zboží dle Přílohy č. l této smlouvy.
Místo umístění kapsičky je specifikováno v Příloze č. l této smlouvy.

6. Prodávající obratem (nejpozději do 24 hod. od doručení objednávky) písemně
(elektronicky) potvrdí kupujícímu přijetí objednávky. Má se za to, že prodávající přijímá
objednávku v okamžiku, kdy je mu doručena a tento ji písemně (elektronicky)
potvrdí/akceptuje.

7. prodávající se zavazuje plnit předmět této smlouvy sám, prostřednictvím třetí osoby jen na
základě předchozího písemného souhlasu kupujícího.

8. prodávající bude informovat kupujícího o přesném terminu dodávky, a to nejpozději 24
hodin před realizací dodávky na tel. nebo

kontakt pani Kupující je oprávněn jednostranně
změnit osoby a telefonní čísla uvedená v předchozí větě, a to písemným oznámením
prodávajícímu, které je vůči němu účinné v okanížiku doručeni takového oznámení.

9. Prodávající je povinen dodat dodávku dle konkrétní objednávky vcelku a vše najednou,
částečné plnění je prodávající oprávněn dodat jen s písemným souhlasem kupujícího.

10. Pokud nebude dodávka prodávajícím dodána řádně a včas dle této smlouvy, je kupující
oprávněn dle svého uváženi dodávku nebo její část nepřevzít. Pokud prodávající dodá jen
část dodávky, je kupující oprávněn tuto část dodávky převzít, podepsat dodací list
s výhradou, že přebírá jen část dodávky.

ll. Prodávající se zavazuje, že odevzdá dodávku kupujícímu a umožní, případně zajistí,
kupujícímu nabýt vlastnické právo k dodávce v souladu s touto smlouvou. Odevzdáním
dodávky se rozumí její bezvýhradné převzetí kupujícím na základě dodacího listu
podepsaného za stranu kupující. Smluvní strany výslovně souhlasí, že dodací list za
kupujícího je oprávněna podepsat osoba jím k tomuto pověřená.

12. Kupující nabývá vlastnického právo k dodávce a nebezpečí škody na dodávce přechází
na kupujícího okamžikem podpisu dodacího listu.

.
Stránka 3 z 7



FN Motol - Dodávka |ožniho p
č·j '281

ČI. V
DODÁVKA

1. Prodávající se zavazuje. že dodávka bude dodána řádně a včas, v ujednaném množství,
jakosti (kvalitě) a v provedení dle požadavku kupujícího vyplývajícího ze zadáni veřejné
zakázky a této smlouvy, příp. konkrétní objednávky, jinak v souladu s požadavky dle
obecně závazných právních předpisů.

2. Dodávka se považuje za splněnou, pokud:
i. prodávající dodávku řádně a včas odevzdá kupujícímu, a

ii. kupující dodávku převezme, což potvrdí podpisem na dodacíní listu.
3. Každý dodací list musí být číselně označen a obsahovat uvedení názvu prodávajícího

a kupujícího, odkaz na tuto smlouvu a příslušnou objednávku, označení dodaného
a nedodaného zboží v dodávce, uvedení množství, jakosti, provedeni zboží v dodávce,
datum, kdy je prodávající připraven dodávku odevzdat, informace o stavu zboží
v okamžiku jeho odevzdání a převzetí dodávky.

4. Prodávající je podle této smlouvy povinen dodávku zabalit nebo opatřit pro přepravu
způsobem, který je obvyklý pro takové zboží v obchodním styku, resp. způsobem
potřebným k uchování a ochraně dodávky.

ČI. VI
REKLAMACE

l. Prodávající se zavazuje, že dodávku dodá bez jakýchkoliv (faktických a právních) vad.
Pokud není písemně dohodnuto jinak, nemá kupující zájem na plněni dodávky, která by
měla jakékoliv vady, a to včetně vad, na které prodávající kupujícího upozornil.

2. Prodávající odpovídá za vady dodávky, které má v době odevzdání a převzetí nebo které se
objeví kdykoliv později. Práva kupujícího z vadného plnění se řídí zejména ust. § 2099
s násl. občanského zákoníku.

3. Prodávající přejímá záruku za jakost dodávky. Záruční doba činí 24 měsíců ode dne
podpisu dodacího listu.

4. Kupující reklamaci uplatní u prodávajícího bez zbytečného odkladu po zjištěni vady, a to
písemnou formou na kontaktní adresy l údaje prodávajícího.

5. Prodávající se neprodleně spojí s příslušnou osobou na straně kupujícího, nejpozději však
do 48 hodin po okamžiku nahlášení vady dodávky a bez zbytečného odkladu započne
s řešením reklamace.

6. Záruční doba ani lhůta pro uplatnění práv z vadného plnění neběží po dobu, po kterou
kupující nemůže užívat dodávku pro vady.

7. Prodávající se zaručuje, že si vadnou dodávku (zboží) sám na své náklady vyzvedne
u kupujícího, a po vyřízení reklamace dodá zpět do místa sídla kupujícího.

ČI. VII
DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY

l. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
2. Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a

účinnosti nabývá v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o regsitru smluv").

3. Tuto smlouvu je možné ukončit písemnou dohodou smluvních stran nebo písemnou
výpovědí. výpovědní lhůta se sjednává v délce l měsíce. výpovědní lhůta začíná běžet
prvním dnem měsíce následujícího po prokazatelném doručení výpovědi na adresu druhé

Stránka 4 z 7



FN Motol - Dodávka ložního prádla
č.j.: 28/19

y uvedenou v záhlaví této smlouvy. výpovědí smlouvy se míní i výpověď'
nich objednávek, pokud není ve výpovčdi uvedeno jinak. výpovědí výlučně

ji é objednávky se tato smlouva nekonči.

ČI. VIII
ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1· Od této smlouvy lze jednostranně odstoupit stanovi-li tak obecně závazný právní předpis
' a nebo pro podstatné porušení této smlouvy, přičemž za podstatné porušení této smlouvy

se zejména považuje:
a) na straně kupujícího nezaplacení kupní ceny podle této smlouvy ve lhůtě delší než 60

dnů po doručení piseniného upozorněni ze strany prodávajícího na prodlení kupujícího
se splatnosti příslušné faktury,

b) na straně prodávajícího:
i. v případě, že prodávající nedodá řádně a včas plnění dle této smlouvy, resp. dle

objednávky, a nezjedná nápravu do 20 dnů ode dne termínu k dodání zboží dle této
smlouvy (objednávky) nebo ode dne upozornění ze strany kupujícího na tuto
skutečnost,

ii. v případě, že zboží nebude splňovat požadované parametry.
2. Odstoupeni podle této smlouvy musí být V písemné podobě doručeno druhé smluvní

straně. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručeni píseniného projevu
vůle druhé smluvní straně.

ČI. IX
SANKČNÍ PODMÍNKY

l. V případě, že prodávající nedodá zboží řádně a včas, tj. bude v prodlení s terminem plnění
dle konkrétní objednávky nebo dodávka nebude kompletní dle konkrétni objednávky, je
prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- kč za každý
započatý den prodlení s dodáním objednávky nebo její části.

2. V případě, že prodávající nedodrží v záruční době lhůtu opravy dodávky, uhradí
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- kč za každý případ a každý započatý den
Rrodlení.

3. Uhradou smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího na náhradu újmy a náhradu
nákladů vynaložených na uplatnění svého práva.

4. ,,Smluvní strany se dohodly, že v případě, že dojde k mimořádné, nepředvídatelné,
neodvratitelné a nezaviněné události (vyšší moc), kterou prodávající nemohl ovlivnit a
nemohl jí s vynaložením veškerého přiměřeného úsilí zabránit, nebude kupující uplatňovat
nároky na náhradu újmy nebo jiné nároky sankční povahy (např. smluvní pokuty, úroky
z prodlení apod.) vzniklé v důsledku takové události. V případě, že taková událost
nastane. je prodávající povinen neprodleně tuto skutečnost písemně oznámit a relevantně
doložit kupujícímu. Nastane-li tato skutečnost. je kupující oprávněn odebírat zboží, které
je předmětem této smlouvy, od jiného dodavatele, Po odpadnutí překážky je prodávající
povinen opětovně plnit povinnosti vyplývající z této smlouvy, a to bez zbytečného
odkladu."

Stránka 5 z 7



FN MOtol - Dodávka |oZniho

Č j

ČI. X
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Prodávající není oprávněn bez předchozí písemného souhlasu postoupit pohledávku za
kupujícím vzniklou na základě této smlouvy ani postoupit tuto smlouvu.

2. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s touto smlouvou nebo
v souvislosti s objednávkami, uzavřenými k plnění této smlouvy, budou řešit smírně,
přátelskou dohodou smluvních stran. V případě, že nedojde k dohodě, budou spory řešeny
věcně a místně příslušnými soudy České republiky.

3. Tato smlouva, objednávky, jakož i veškeré závazky z nich vyplývající, se řídí právním
řádem České republiky. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně
neupravená, jakož i právní poměry z ni vznikající a vyplývající, se řídí příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

4. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat jen písemnými číslovanými dodatky,
podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran, není-li výše uvedeno jinak.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla
ujednána podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, což potvrzují
smluvní strany svým podpisem.

6. Prodávající souhlasí s uveřejněním smlouvy kupujícím za účelem splněni povinností
uložených mu platnou a účinnou právní úpravou, a to zejména zákonem o registru smluv,
a dále pokyny a rozhodnutími Ministerstva zdravotnictví České republiky.

7. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy v plném znění, všech jejích
náležitostí vC. příloh, které jsou její nedílnou součástí. v registru smluv.

8. Prodávající bere na vědomí, že kupující, jakožto státní příspěvková organizace, je povinna
na dotaz třetí osoby poskytnout informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

9. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatné, neúčinné,
nevymahatelné, zůstávají ostatní ustanovení smlouvy platná, účinná, vymahatelná.
Smluvní strany se zavazují nahradit takové neplatné, neúčinné, nevymahatelné ustanovení
této smlouvy ustanovením jiným, platným, účinným, vymahatelným, které svým obsahem
a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního.

10. Tato smlouva byla sepsána ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž kupující
obdrží dvě vyhotoveni a prodávající jedno vyhotovení.

Přílohy:
Příloha Č. l - Seznam zboží s jednotkovými cenami

Stránka 6 z 7



Grafické znázorněni
,-3 - Technická specifikace

" č. 4 - Materiálové listy

V Třebechovicích dne 10.03.2021
" Za prodávajícího:

FN Motol - Dodávka ložniho prádla
Č j.: 28/19

V P,aze dne .2·. 3., ftO tl
Za kupujícího:

Stránka 7 z 7



prodávající: kurýr JMP s.r.o. Třebechovice pod Orebem
ICena za Iks

Materiálový list Cena za ,četně
. . . . Iks včetně ..

. Barva Rozměry Rozměry Barva Umístěni loga dle Přílohy č. 2 Kupní soucasti kupní . . . .. kapsičky naSeznam pradla . Umistem kapsičky kapsičky na ..
tkaniny prádla v cm loga v cm loga Smlouvy smlouvy " čip v Kč cip

Příloha č. 4 v Kč
bez DPH .

včetně DPH

1 osuška tetra bílá 90X100 10x10 modrá v libovolném rohu - na kratší straně 20cm od levého okraje

2. Qsůška froté bílá 70X140 15x15 modrá 10cm od spodní strany uprostřed ANO na kratší straně 20cm od levéhookraje

3. plena bílá 70x70 10X10 modrá v libovolném rohu ANO bez kapsičky

4 plena bílá 70x70 10x10 oranž. v hbovolném rohu - bez kapsičky

5 plena barevná - dětsky obrázek bílá 70X70 10x10 modrá v hbovolném rohu - bez kapsičky

6. plena s potiskem bílá 7OX70 10x10 modrá v libovolném rohu - bez kapsičky

7. pÔdložka pod nemocné - žlutý pruh bílá 140x170 10x10 Zlutá vzor grafické znázorněni ANO na kratší straně 20cm od levého okraje

8. podložka pod nemocné - modrý pruh modrá 140x170 10x10 modré vzor grafické znázorněni - na kratší straně 20cm od levého okraje

9 podložka pod nemocné - modrý pruh oranž. 140x170 10X10 modré vzor grafické znázorněni - na kratší straně 20cm od levého okraje

1 O. podložka pod nemocné - modrý pruh zelená 140x170 1QX10 modré vzor grafické znázorněni ANO na kratší straně 20an od levého okraje

11 povlak na polŠtář - dětský obrázek jednobar. 45x70 10X10 modré vzor grafické znázorněni - do rohu zapínáni

12 povlak na polštář bílý modrý pruh bílá 70x90 15X15 modrá vzor grafické znázorněni pouze v horní Části ANO do rohu zapínáni

13 povlak na polštář bílý zelený pruh bílá 70X90 15x15 zelená vzor grafické znázorněni pouze v horní části - do rohu zapínáni

14 povlak na polštář bílý bordó pruh bílá 70X90 15x15 bordó vzor grafické znázorněni pouze v horní části - do rohu zapínáni

15. povlak na polštář bílý oranžový pruh bitá 70x90 15x15 oranž. vzoc grafické znázorněni pouze v horní části - do rohu zapínáni

16. povlak na polštář se vzorem vicebar. 70x90 15x15 modrá v libovolném rohu - do rohu zapínání

povlak na polštář barevný- modrý pruh
17, /Zlutý,sv.modrý,mentol,zelený/ jednobar. 70x90 15x15 modrá vzor grafické znázorněni pouze v horní části - do rohu zapínáni

18. povlak na přikrývku bitý modrý pruh bílá 140x220 10X10 modrá vzor grafické znázorněni ANO do rohu zapínáni

19. povlak na přikrývku bílý zelený pruh bitá 140X220 10x10 zelená vzor grafické znázorněni - do rohu zapínáni

20, povlak na přikrývku bílý bordó pruh bílá 140X220 10X10 bordó vzor grafické znázorněni - do rohu zapínáni

21. povlak na přikrývku bílý oranž.pruh bílá 140X220 10x10 oranž. vzor grafické znázorněni - do rohu zapínáni

22. povlak na přikrývku se vzorem vicebar 140x220 10x10 modrá v libovolném rohu - do rohu zapínáni 357,19

ICena za Iks
Cena za

včetněIks včetně ..
Umístěni kapsičky kapsičky na k"p'!fky na

cipčip V Kč
V Kč

bez DPH .
včetně DPH



Materiálový list Cena za
Barva Rozměry Rozměry Barva Umístěni loga dle Přílohy č. 2 Kupní součásti kupní . . l Iks včetně "Seznam prádla . Umistěm kapsičky kapsičk n,

tkaniny prádla v cm loga v cm loga S mlouvy smlouvy - y , y
Příloha č. 4 čip v Kč t·p

bez DPH

l

" KC
včetně DPH

povlak na přikrývku barevný-modrý pruh
23 /žluty.sv.modry.mentd,zelený/ jednobar. 140x220 10x10 modrá vzor grafické znázorněni do rohu zapínáni

24. povlak na deku dět. - dětský obrázek jednobar. 100x140 10X10 modrá vzor graňcké znázorněni pouze v hôrni části - do rohu zapínáni

25. povlak na deku dět. bílá 100X140 10x1Q modra vzor grafické znázorněni pouze v horní části ANO do rohu zapínáni

26. povlak na pelinku - dětský obrázek jednobar. 60x75 6x6 modra vzor grafické znázorněni pouze v horní čásů - do rohu zapínáni

27. prostěradlo bílé modrý pruh bílá 140x260 10X10 modrá vzor grafické znázorněni na delší straně ANO na kratší straně 30cm od levého okraje

28 prostěradlo bilě zelený pruh bílá 140X260 10x10 zelená vzor grafické znázorněni na delší straně - na kratší straně 30cm od levého okraje

29 prostěradlo bilě bordó pruh bilá 14OX260 10X10 bordó vzor grafické znázorněni na delší straně - na kratší straně 30cm od levého okraje
na kratsi

30. prostěradlo bilě oranžový pruh bílá 140x260 10X10 oranž. vzor grafické znázorněni na delší straně - straně 30cm

3 1. prostěradlo zelené zelená 140x240 10X10 modrá vzor graňdeě znázorněni na delší straně ANO na kratší straně 30cm od levého okraje
prostěradlo barevné modrý pruh

32. /ŽJuté,sv modré/mentol,oranžové/ jednobar. 140x260 15x15 modrá vzor grafické znázorněni na delší straně ANO na kratší straně 30cm od levého okraje

33. prostěradlo dětské - dětský obrázek jednobar. 95X100 10X10 modrá v hbovolném rohu - na kratší straně 20cm od levého okraje

34. prostěradlo froté napínací - barevné jednobar. 140x200 15X15 modra v libovolném rohu ANO 20cm od okraje u loga

35, prostěradlo froté napínací - barevné jednobar. 140x240 15X15 modrá v libovolném rohu - 20cm od okraje u loga

36. prostěradlo froté napínací - barevné jednobar. 160x200 15x15 modrá v libovolném rohu - 2Ocm od okraje u loga

37. prostěradlo froté napínací - barevné jednobar. 180x200 15X15 modrá v libovolném rohu - 20cm od okraje u loga

38. prostěradlo froté napínací - barevné jednobar. 150x180 15x15 modrá v libovolném rohu - 20cm od okraje u loga

39. prostěradlo froté napínací - barevné jednobar. 100x220 15X15 modrá v libovolném rohu - 20cm od okraje u loga

40 prostěradlo froté napínací - barevné jednobar. 120x230 15x15 modrá v hbovolném rohu - 20cm od okraje u loga

41. pmstěradlo úpletjersey jednobar. 180x200 15X15 modrá v libovolném rohu - 20cm od okraje u loga

42. přehoz na postel bílá 140x200 15x15 zelené v libovolném rohu ANO na kratší straně 20cm od levého okraje

43 pytel na prádlo otevřený bílá viz.stř.m 15X15 modrá 20cm od horní strany uprostřed - na levé straně obruby

44. pytel na prádlo otevřený režná viz.stř.m. 15x15 modrá 20cm od horní strany uprostřed - na levé straně obruby

45. pytel na prádlo uzavřený bdá viz.stř.m. 15x15 modrá 20cm od homi strany uprostřed delší strany - na levé straně obruby

46. pytel na prádlo uzavřený mentol pruh bílý viz.stř.m. 15X15 modra ZDem od horní strany uprostřed delší strany - na levé straně obruby

47. pytel na prádlo uzavřený jednobar. viz.stř.m. 15X15 bílá 2Ocm od horní strany uprostřed delší strany - na levé straně obruby

""m

W

Cena za

. . l Iks včetně "mstěni kapsičky kapsičky n,
čip v KČ Up
bez DPH

l

" KC
včetně DPH

do rohu zapínáni

do rohu zapínáni

do rohu zapínáni

do rohu zapínáni



l
Materiálový list Cena za ,úľ

Barva Rozměry Rozměry Barva Umístěni loga dle Přílohy č. 2 Kupní součásti kupní . . . .. Iks ;$etné k,=
Seznam prádla . Umistem kapsičky kapsicky na y na

tkaniny prádla v cm loga v cm loga S mlouvy smlouvy - čip v KČ

)

Č'p "
Příloha č. 4 v kč

bez DPH
včetně DPH

48 pytel na prádlo uzavřený kežnýl režná viz.stř.m 15xi5 modrá 20cm od horní strany uprostřed delší strany - na levé straně obruby

49. rouška operační bílá bílá 70x70 10x10 modrá vzor grafické znázorněni - 10cm od levého okraje

50. rouška operační bílá bílá 90x90 10x10 modrá vzor grafické znázoměni - 10cm od levého okraje

51. rouška operační bílá bílá 90x140 10x10 oranž vzor grafické znázorněni na delší straně ANO na kratší straně 10cm od levého okraje

52. rouška operační bílá bílá 90x140 10x10 modré vzor grafické znázorněni na delší straně - na kratší straně lOan od levého okraje

53. rouška operační modrá modrá 70x70 10X10 modrá vzor grafické znázorněni - 10cm od levého okraje

54. rouška operační modrá modrá 90x90 10x10 modrá vzor grafické znázorněni - 10cm od levého okraje

55. rouška operační modrá modrá 90x140 10x10 modrá vzor grafické znázorněni na delší straně ANO na kratší straně 10cm od levého okraje

56. rouška operační zelená zelená 70X70 10x10 modrá vzor grafické znázorněni - 10cm od levého okraje

57 rouška operační zelená zelená 90x90 10x10 modrá vzor grafické znázorněni - 10cm od levého okraje

58. rouška operační zelená zelená 90X140 10x10 modrá vzor grafické znázorněni na delší straně ANO na kratší straně 10cm od levého okraje

59 ručník obyč - plátěný bílá 50x100 10x10 modrá 1Ocm od spodní strany uprostřed - na kratší straně 20cm od levého okraje

60. ruČník froté bílý bílá 50x100 15x15 modrá 10cm od spodní strany uprostřed - na kratší straně 20crn od levého okraje

61. slintáček dětský - dětský obrázek bílá viz.stř.m není není bez označeni - bez kapsičky

62. souprava loŽní -bavlna se vzorem vicebar. 15x15x modrá vzor grafické znázorněni pouze v horní části - do rohu zapínání

63. souprava ložní - krepová se vzorem vicebar. 15X15X modrá vzor grafické znázorněni pouze v horní části - do rohu zapínáni

64. utěrka bílá 70x45 10x10 modrá 10cm od spodní strany uprostřed - na kratší straně 10cm od levého okraje

65. Zinka froté bílá 21X14 není není bez označeni - bez kapsičky 19,36

l
Cena za iuí

Iks včetně
čky kapsičky na k"PSiCky na

čip v KČ

)

Č'p "

bez DPH " Kč
včetně DPH

"uby

craje

"aje

evého okraje

evého okraje

prodávající vyplňuje pouze žlutá pole.
Ceny jsou včetně zašití dodaných čipů do kapsiček

V Třebechovicích pod Orebem dne 10.03.2021 za firmu KURÝR JMP s.r.o.

3 Z 3



Příloha C 3 KS
FN Motol - Dodávka ložního prádla

čj 28/19

ra specifikace

,nkyj?'o prádlo

% bav|na (pŕo všechny položky kromě prostěradla froté kde je povoleno rovněž složeni 80% bavlna, 20% polyester)

mmáž pieny 120g/m2

Eramáž podložky 145g/m2
G,amáž roušky 145ým2

GarnáZ povlaku na polštář 145g/m2
Grarnáž povlaku na přikrývku145g/m2
Graŕráž prostěradla 145g/m2

Gramáž prostěradla froté 180g/m2, tol. "l- 5%, složeni: 100% bavlna, případně 80% bavlna, 20% polyester

Prostěradla froté - Prostěradlo je napínací a je opatřeno gumou v tunýlku, která umožňuje snadnou manipulaci při oblékaní na matraci Nežehli se.
Gramáž ručníku (obyčejného) 200g/m2
Gramáž ručníku froté 400g/m2
Gramáž osušky froté 400g/m2
Gramáž osuSký tetra 205g/m2
Gramáž prostěradlo úplet jersey - 180g/m2 s toleranci +/- 5%, 95% bavlna/5% elastan
Gramáž přehoz na postel - 145g/m2, 100% bavlna
Gramáž slintáček dětský 380g/m2
Gramáž utěrka 170g/m2
Gramáž žÍnka fortě 380g/m2

Ložní prádlo musí mít prot|ch|órovou úpravu bez výjimky.

Podmínky pro kapsičky na čipy
Na každém kusu prádla (kromě plenky, žInky, a slintáčku) bude našita látková kapsička v provedenii "GENERIC"
min. celkové, vnější rozměry kapsičky: 40mm x 30mm
min rozměry obšiti prostoru pro vloženi čipu: 30mm x 20mm, zašito ze 3 stran
materiál kapsičky' 100% PES, plátnová vazba, min. 120g/m2
potiskjtkané označeni kapsičky: RFID
min. prostor pro přišiti kaspičky na prádlo, na každé straně 3mm

Další podmínky pro prádlo:
Tisk LOGO " FN Motol
Tisk barvou podle vzorníku Marabu TX a to TX 59 - Královská modrá
Knoflíky jsou umělé, tkalouny zapošité proti třepeni
Prádlo je stálobarevné, označené firemní značkou výrobce z důvodu případné reklamace

Nápis odděleni bude pouze u prostěradla froté a úplet (na objednávce bude vždy určen název odděleni) Písmo a umístěni bude upřesněné ljča$tníkov|, se kterým
bude uzavřená Kupní smlouva
Vehkost a umístěná loga na zboží viz příloha C 1 Kupní smlouvy - Seznam zboží s jednotkovými cenami

Grafické znázorněni značeni zboží viz. příloha č. 1 Kupní smlouvy - Seznam zboZi s jednotkovými cenami a příloha č 2 Kupní smlouvy - Grafické znázorněni

Zboží bude opatřeno obaly proti znečištěni a poškozeni. Na obalech se bude uvádět popis zboží a počet ks v baleni. Baleni bude po 5 - 10 ks.

Na každém kuse zboží bude našitá kapsička s čipem (čip bude dodán zadavatelem, které bude mít účastník k dispozici před objednávkou zboží). (vyjímku tvoří pouze
pleny, žinky a slintáčky, které nebudou mít kapsičku s čipem).

V Třebechovicích pod Orebem dne 11.03.2021

Stránka 1 z 1



€7Ů

TEXTILNÍ ZKUŠEBNÍ ÚSTAV, s. p.
c'ERT|FIKAčNi orgán pro (:1ĺrt]f'ikac| \'ýrobk11 c 3044 AKREDŕl'OVANÝ Cia podle čsn en iso/iec 17065

CEJL 480/12, ZÁBRDOVICE, 602 00 BRNO, ČESKÁ REPUBLIKA

,'" vydává

zadavateli: KURÝR JMP s.r.o., Šárovcova 880, 503 46 Třebechovice pod Orebem
lČ: 03701506

CERTIFIKÁT :'°" 'e
e"'"Č. 19 - 042 .:-

na výrobky: ^- -' "
DOMESTIK ALAN, GABRIELA, BADUR, GALLA, TILLA, TIBOR,

ATLAS GRÁDL, SATÉN, LARNAKA, DON, HEAVY MONTENA, MONTENA
tkaniny určené pro zdravotnictví

- lůžkoviny, oblečeni pacientůl dětské obleČeni, oblečeni personálu

základni konstrukční parametry výrobků jsou uvedeny na listu Č. 2 tohoto certifikátu

Tímto certifikátem se potvrzuje shoda výrobků s následující technickou specifikaci:
· ČSN P CEN/TS 14237:2017 Textilie pro zdravotnictví a zařízení sociálních služeb

Tabulka I - Ložní prádlo, Tabulka 7 - Oblečení pacientů/Dětské oblečeni, Tabulka 8 - Oblečení
personálu

· OS 80-07/Z1:2018 Textilní výrobky pro zdravotnictví a zařízeni sociálních služeb - Technické
požadavky Tabulka l - Ložní prádlo, Tabulka 5 - Oblečeni pacientu/ dětské oblečeni, Tabulka 6 - Oblečení
personálu, Tabulka 7 - Zdravotní nezávadnost

· Metodické doporučení Státního zdravotního ústavu Č. 1/2000 k posuzování výrobků, které
přicházejí do přímého styku s lidským organismem prostřednictvím kůže, případně sliznic Tabulka
] - Základní kritéria pro hodnocení textilních výrobků

· Vyhláška Ministerstva zdravotnictví České republiky č. 84/2001 Sb. o hygienických požadavcích na
hračky a výrobky pro děti ve věku do 3 let, v pozdějším znění (§ 2 odst. 6 a § 8 v souladu s přílohou č.
)0 - Hygienické lin)ity vyluhovacích zkoušek z textilií a netkaných textilií použitých pro výrobky pro děti)

· ČSN EN ISO 13688:2014 Ochranné oděvy - Obecné požadavky (ČI. 4.2. 5.3)
a osvědčuje se,

Že výrobky odpovídají užitným a hygienickým požadavkům uvedené technické specifikace
a jsou vhodné pro použiti ve zdravotnických zařízeních s uvedenou odchylkou:
- tkaniny !ykazujínižšl" hodno© pro(týšnosti a jyšš/sráŽivost (viz při7oha cer1inkál'u).

Materiály nepředstavují zdravotní riziko
a vybrané materiály (viz list č. 2) jsou současně vhodné i pro děti ve věku do tří let.

Ceňiňkačni systém: Zkoušeni typu a dozor nad výrobkein (certifikační schéma ČOV č. 2/01.04.2020).
Certifikát je vydán v rozsahu akreditace certifikačního orgánu. Podkladem pro certifikát jsou
závěrečné protokoly č. COV/l9/169 ze dne 30.07.2019, č. COV,"l9."352 ze dne 27.ll.2019,
Č. COV/20/194 ze dne 05.06.2020 a Č. COV/20/364 ze dne 09.11.2020, vydané COV TZÚ v Brně.
Závěrečné protokoly tvoří nedílnou součást tohoto certifikátu.
Platnost certifikátu do: 31.08.2022
Certifikát aktualizován dne: 09.11.2020
Certifikát vydán v Brně dne: 30.07.2019

A " " "

V 3044 -

http://tzu.cz/certifikaty-CZ1010



ZÚ Brno. Certifikát č. 19 - 042
I.ist č. 2

Základni konstrukční paral])etn vý'obku

.. . PlošnáVýrobek Matenalovesložení hmotnost
min.

Dodavatel č. I

DOMESTIK 100 % bavlna 145 g.m"'

ALAN ** 100 % bavlna 130 g.m"'
GA BRIELA */** l 00 % bavln:í l 70 Ct m"2

V
, . .

' Á)šná
h4atenalov'eVýrobek složení hmotnost Vazba Barva Použiti

min.
Dodavatel č. I

bílá -' žluté pruhy.

' ·i b ' · modrá. zelená, fialová. lůžkovinv pacienti a dčii.DOMESTIK 100 % b,vlna 145 '.m"" platno ' " ĺ
cpruhy: modré. halov '. p "r. onal

zelené, bilě
ALAN ** 100 % bavlna 130 g.m"' plátno bílá, modrá, zelená pacienti a děti, personál

GABRIELA */** 100 % bavlna ] 70 g.m"' kepr 2,'1 bílá, níodrá, oranžová |ůžkov!ny, pacienti a děti,
personal

GALLA ** 65 % polyesterl 200 g.ní' kepr 2/1 bílá pacienti a děti. personál
35 % bavlna

TILLA 50 % polyester" , , , , , lůžkovinv. pacienti a děti,
50 % bavlna 145 g.m"" platno bila, světle zelena . " 'personal
50 % polyesterl , plátno, bílá, n}odrá. zelená. . . ,TIBOR */** l 175 o in" , . pacienU a děh, personál
50 °0 bavlna =' kepr 2r"l \'lňO\"ä

BADUR 100 % bavlna 200 g.m"' kepr 3.'1 bílá pacienti a děti. personál
bÍ|á-r dětské motivy -

DON 100 % bavlna 115 plátno růžová, fialová. modrá pacienti a děti
zelená

Dodavatel č. 2

., .
bílá, !i]á .'. modré p!uhy· lůžkoviny, pacienti a děti,

DOMES"řIK * 100 % bavlna 145 g.m"- platno zelena, bila " modré ,
personalkvět}'

BADUR */** 100 % bavlna 200 g.m"' kepr 3/1 bílá personál
ATLAS GRÁDL * 100 % bavlna 170 g.m"' atlas bílá lůžkoviny
GABRIELA l růžová, fialová. světle lůžkoviny, pacienti a děti,
(2/1) 100 °0 bavlna 160 g.m"' kepr 2/1 , .zelena, zelena personál

· 60 °/, bavlna,'ŠATEN : 160 g.m" satén 4/ĺ bílá personál
40 'ä polyester

HEAVY 60 % bavlna" p .
180 '.m" .'aten 4 l búa personalMO,K'TENA 40 % polycs[er

Dodavatel č. 3
bílá " žluté pruhy, bílá " , . . . .

DOMESTIK JOO % bavlna 145 g.ni"' plátno modré pruhy, mod,á, 1užkov:"y, paclent] a děti,
, . . personalzelena, ružova

TILLA 50% bavlna' , , , lůžkovinv. pacienti a děti.'
, 145 gm"" platno modra , "50% pQlyes[ 'r persůnal

TIBOR ** SO°;, polyeste" 175 g,m-2 plátno·. níodrá |ůZkov!ny, pacienti a děti,
50"o bavlna kepr 2.' l personal

GABRIELA 100% bavh}a 160 g.m"' kepr 2.'1 zelená pacienti a děti, personál
(2/1)

MONTENA 60 % bavlnal , Žlutá, tyrkyso:á, šedá? lůžkoviny, pacienti a děti,
0/ 160 g.m"2 satén 4/1 mentol, zelena, .40 o polyester , . personal

barevny potisk
Dodavatel č. 4
LAŘNAKA */** 100% bavlna 170 g.m"' kepr 2'1 žlutá personál

* - materiály s vyšší sráživosíi ** - materiály s nižší prodyšnosti



VZOR MATERIÁLOVÉHO LISTU
' vý«jbcé Prádlo pro zdravctnictvi
KURYR JMP s.r.o Techntcke poZadavky

Označeni výrobku
LŮZKOV|NY

Rozměry 150 cm Požne
Hmotnost 145 Ym2 bílá s

F vý«jbcé Prádlo pro zdravctnictvi
KURYR JMP s.r.o Techntcke poZadavky

Pořadové číslo
materiálového listu:

Označeni výrobku
LŮZKOV|NY

Rozměry 150 cm Poznámky. Barva bílá
Hmotnost 145 Ym2 bílá s potiskem
Dostava v osnové/cm 25,5 "/-3% barevná
Dostava v útku/cm 22,5 "/-3% · barevná s potiskem

jemnost - přize v osnově
29,5 tex

Jemnost - přize v útku
29,5 lěx

Celkové /nateriá|clvé
slotem výrobku 1ÓO'k. BAVLNA pIatnova vazba
Symboiy údržby Doďe ČSN EN 23758

Provedeni. PODLOZKA POD NEMOCNÉ, POVLAK NA POLŠTÁŘ POVLAK NA PŘIKRÝVKU, PROSTĚRADLO.

ROUŠKA, PŘEHOZ
K MATERIÁLU KTERY SE POUZĹVÁ PRC VÝROBU "LÚZKOV|N"JE VYSTAVEN TEXTILNÍM ZKUŠEBNÍM
USTAVEM. s.p., V BRNÉ CERT1FIKÁT C 19-042.,

PIati cd: 19.11.2020

Vypracoval:Horáko'á "ú (" ,,, l ,l Schválil. jarkovský

C



Výrobce. l.ŤŽ Libš

Označeni výrobku

Výrobce. l.ŤŽ Libštát s.r o prádlo pro zdravotn|ctvi
Technické požadavky

Pořadové číslo materiálového
hstu:

Označeni výrobku
PLENA 70 X 70 cm l 80 X 80 cm

Poznámky
Hmotnost 120ým2
Dostava v osnově/cm 230n/10cm "-3%
Dostava v útku/cm 150n/10 cm +-4%
Popis pouzitých přízi

- přize v osnově
29,5 Tex Dostava Csn EN 1049-2

- přize v útku
35,5 Tex Plošná hmotnost Csn 80 0845

čelkové malerláíové

sloZen| výrobku 100% BAVLNA
Symboly údržby podle ČSN EN 23758

m 1&
Provedem BARVA BÍLA URCENO PRO DĚTI DO 3 LET CERTIFIKÁT C 18-048

b

P

Piat. od 26 11 2020



m

C ElÍTIFlKÁT
Č. 18- 048

Au)
2643

na výmbk y:

Dětské pleny a osušky bílé a s potiskem
určené pro děti do 3 let

1()()'?';, b:Mnis
úpravcl" l)č|cn(t barva bílá.

bila P |)Me\'ný pŮll%k ( l)ar\ a Autá. á. rúZcM. červená. fialová. modrá. zelená. hnčdii. černů)

Tímto certifikáíem se powrzu.je shoda výrobků s následující technickou specifikací:
· VyhláŠka Ministerstr'a zdravotnictví České republiky č. 84/2001 Sb., v platném znění,

o hygienických požadavcích na hraČky íl výrobky pro děti ve vČku do 3 let (S 2 odst. 6
odolnost materiálu vůči působeni potu a slin. § S v souladu s přílohou č. 10 - Hygienické
limity vyluhovacích zkoušek z tc.«ihi a netkaných [cxti|ii použitých pro výrobky pro dčti)

a ()s\čdču.it'. Ze

výrobky odpovídají hygienickýni poža(hlvkům, nepředstavují zdravotní riziko
a jsou tedy vhodné prú děti ve věku do 3 let.

Ce11ifikačni systém: Zkoušeni typu.
Podkladcin pro ccrtifikát .iú 'tá\ ěrcčný i'rt)t('koi č. ČOV. lx I \ ydaný C'OV TZĹ' v Brnř
chic 3 !.(N2() 18.

\'yd:in \ Brně. dne: 3) .08.201

Pbtnust clo: 30.09.2021

http://tzu.cz/certifikaty-CZ1010



r ,. \
TEXTILNÍ ZKl'ŠEBNĹ ÚSTAV.s.p.

Ceriiňkačni U|¥;i|' ['["\' cc'li|ikaji \\'r('bkú
.("eí! 4!Q() !2. Zábrdcn i,',', (11) Rrnů. ("csk:.í rcpí.Fi 'n:í

\ \(já\ .i

.. .-.. .
. .'U

.' J -7 Ĺ -I

"%
7.adavateh: Prádelna Fišer s.r.o, Molákor'a 576/11, 186 00 Praha 8
1¢0: 26003686

CERTIFIKÁT
Č. 18 - 035

na vSTaŕ'ky: Materiály určené pro pouŽiti ve zdravotnických zařízeních na výrobu:
froté ručníků, vaflových ručníků, utěrek standard, plen, tetra plen,
'' (včetně použiti pro děti do 3 let)

|nal¢riá|()¥é složeni 100% bavlna
barva: bitá. barcmc pruhy

1"imk) ccnilikátcm se po1\Tzuje shoda ví'robků náslcdujici technickou specifikaci:

· ČSA l' ("EN/TS 14237:2017 Tcxtilic vc Ldl"avotnicr\'í a zařízeni sociálních sluŽeb.
Tabulka l -- LůZkcmnj ('gbrané v|asln()s[|),1'abu|ka S - Ručníky

· OS 80-07/Zj:2018 Textilní výrobky pru Ldra\(mlictvi a zařízeni sociálních služeb -
Technické požadavky, Tabulka l -- Ložní prádlo (vybrané vlastnosti), Tabulka l .l Pleny,
1"abulka 4 - RuCniky. Tabulka 7 --. Z"dravotni nezávadnost

· Metodické doporučení ŠZÚ Č. 1/2000 k posuzováni výrobků, které přicházejí do
l)řirľlého styku s lidským organ ismem prostřednictvím kůže, případně sliznic, Tabulka l

- l.ákladni kritCria pro hodnoceni texulnich výrobků

· VyhláŠka Ministerstva Ldrav(jtnicľ\i ČR č. 84/2001 Sb., y platném znění, o hygienických
poZadařcich na hračky a 'ýrubkg p"} děti \(' věku do 3 let (S 2 odst. 6, § 8 \' souladu

přílohou Č. 1()!

a usvčdčujc se.
že vřrobky odpovidaji užitným a hygienickým požada\'kum uvedené technické

specifikace. jsou \hodné pro pouŽiti It' zdravotnických i.ařízí'nich a nepředstavují
zdravotní riziko, vČetnč použití pro děti do 3 let.

i'(}dkladc!n pro cen!|ikát jsou l)]()t(jk()|} Č. (1)\'. lX 092 ze dne 16.05201 S a
C C0\' 2U200 ze dne ()2.06.20?() \}cjanC ('(ň' TIA' \ Brnč Jnc'. Zá\čr¢čnC protokoly tvoří

»oučást t()hol() ccnifikálu

('ertúikat \\[ján v Bmě.dne:
Ak[uah/(r.. älj dne: 02.06.2020

,1() 71,05.202]

lb.(jS.2()18

@""@
p;g· y
0 L ,

, ,



r 1F"w
,),,-/}1 l)!"(i(:ovni /)(m?i'/('k.y (l o(|(?l'j.'

Materiálový list

FROTÉ RUČNÍKY A OSUŠKY

POP]S:
Froté ručníky a osušky, rozměr ručníku 50 x 100 cm, rozměr osušky 70 x 140 cm. Ručník má
.jednu bordur'u, osušky mají dvě bordury. K dispozici jsou následující odstíny: bílá, žlutá, světle
oranžová, růžová, lila, ocelově modrá, světle zelená, tmavě zelená

VLASŤNQSTI:

Složeni materiálu: 100% bavlna, froté
Hn)otnost: 400 g/m2
Sŕnyčky = ring spun 1 6/1, 16/1, 20/2, shuttless loom (bezčlunkový stav)
Cert.i ňkáty materiá]u: Ôko-'l"ex



'ďPďj

Materiálový list

FROTÉ RUČNÍKY A OSUŠKY CLASSIC l COMFORT

POPIS:

CLASSIC (400g/m') a COMFORT (500g/m') froté ručníky, 100% bavlna, ozdobné
proužky, praní na 60'C, 16 atľ"akt|vních barevných odstínů.

ROZMĚRY:

CLASSIC:
Mini ruČník 30x30cm
Malý ručník 30x50cm
Ručník 50x100cm
Osuška 70x!40cm

COMFORT:
R(jČnik 50xlOOcm
Osuška 70x140cm
Osuška XL plážová lOOxl80 cm
Osuška XL masérská 100x200 cm
Koupelnová předložka 50x70 cm (750 g/m2)

VLASTNOSTI:

Složeni materiálu: 100% bavlna, froté
PloŠná hmotnost: 400 g/m' l 500 g/m2

Certifikáty materiálu: Oeko-Tex



:'" á" ú'

PRCFOD s.r.o.
Malcšická 546/71
108 00 Praha IQ
lČ: 27179397 "

m
"' ::

r

. ,

m

Prdh!ášeni - OEKO-TEX®

ProMašujenie, že froté výrobky (ručníky, osušky a koupelnové předložky)
vyrobené ze 100 % bavlny a dodávané na trh'našífirmou byly vyrobeny z
n7ateriá|ů certiňi<ovaň'ých die standardu STANDARD 100 OEKO-TEX®.

Toto prohláŠení vydávánie na základě Certifikátu č. 09.HPK.71917 vystaveného
DEKQ-TEX('ĺ) Association, Genferstrasse 23, P.O.BOx 2006, CH-8027 Zurich,
Platnost certifikátu do 31.01.2021, 'jystaven 27 01.2020.



m

The c(j|npany
ý,:r -

Korangi Indu na ca '
KaŕachĽ Sindh, PAKJSTÄN

.. .t d r Ť h u'?r , ;-" W
R,. · - - . · '

·.'N&:

t;, OEKO-TEX® .
U- 1:4 TEX"ttt5

'" S 100 {
09,HPK.71917 HDHENSTEjN HTTI

is gran!el1 accoíóing tú STAl·!íjAllD 1ů(ujy oekq-tex® to usb
ľne STAN1)ARD 100 W 0EK(J -TEX® mark, basuj on our tešt report ', - '
1y.(j.gg429 . . , . . ,

."d ' , ' '.
. : ·' : ' '- ·

b

'4

'i's ,y,,í':

T:stai ([á
mnvv W

for the following articles:
.. . .

Terry produds (towel aM bathrobe) made of 100 % cotton, white, reactive and vat dyed, including accessories (sewing
and embroi'deľy thread, woven laběl and printed taffeta label); produced by using materials certified according to
STANDARD 100 by OEKD-TEX®.

rešůl6 of the inspecww made I:) S7ANDARD '0() tjý VEKO "l EX®, Appendix 4, product class íl have shown that
ihO ät)ovtj mmtíoneo goods úiíjUt the of the STANDARD 100 by JEK0 -TEX® presently

conlact to skin. ' "" . ..,' . -,'
' · · · S' b " .' '"Yl ' " " " '" ' ' .- ' . ."' ·

Thé oé Aňnex )C'Jl1 d RUCH (incl, the.use of azo cdouränts, r.tckel reíeasé,· cic.), UieAmeňcan
requitement tegaróíňg kítat of leac! Iľľ articles (CPSIA; with the exception uf accessorieš made koin glass) and '
of the Chinese 18401:20)0 ŕequkeníenls were Mit ' .
The Mkjér of tne certificate, who has issued í! coľ?l(kmity declaraij!)fľ is undůr"an obligatim to y"se the
standarq ·100 by9EmEx®.muk only in witkp!od,acls santpleinitially tested. Tlie ' ' ,. . - '
contomftyš bV auúů$.

. . .eThe certificate 09,ŔPK.71917 is valid until 31.01.2021 . ' ,.·

Fk)ef)r,lghekn, 27.O1 2(J'2'")

.." . t .

. ., ':'äé'
b-

,.".: "'"j"";"
r " r . . ' , . ,

.i ' ·"a',,,:& j:.,,
-'"M.j .

, ,' ·.. ,=!" .'K" ',: " - .-- .
-' ,..'r µ

m. ' ' K' "· .
"' ' '"EŇ

' ' "

r Skenováno pomoci CamScann

https://www.oeko-tex.com/v/09.HPK.71917



OhENS"E!N Texůle Testing Institute Gn)bH&Co.KG
sch|ôssste|ge 1, 74357 Bônnigheim, Germany

CERTIFIKACE

b

'm

OEKO-TEX ®
1NSP1RING CONFIDENCE

OEKO-TEX ®

CONFIDENCE IN TEXTILES
STANDARD 100
09.HPK.71917 HOHENSTEIN HTTI

Firmě

Korangj industrial Area
Karachi, Sindh, PAKISTAN

se uděluje oprávněni podle STANDARD 100 by OEKO-TEX® používat značku STANDARD 100 by OEKO-
TEX® na základě našho zkušebního protokolu 19.0.99429

pro nás|edujÍcÍ výrobky:

Froté výrobky (ručníky a župany) vyrobené ze 100% bavlny, bělené, reaktivní a barvené v kádi,
obsahující přislušenstvi( šici a vyšívací nitě, látkové cedulky a tištěné taftové cedulky), vyprodukovány
použitím certifikovaných materiálu v souladu s STANDARD 100 by OEKO-TEX@

výsledky zkoušek provedených podle STANDARD 100 by OEKO- TEX®, příloha 4, produktové třídy íl --
ukázaly, že uvedené výrobky splňuji humánně ekologičke požadavky normy STANDARD 100 by OEKO-
TEX® stanovené v příloze 4 pro produkty s přímým kontaktem s kůži.

Certifikované výrobky splňuji platne požadavky přílohy XVIi mřízeni REACH (vCetně použiti azo-barviv,
uvolňovam niklu atd ), americkým požadavkům týkající se celkového obsahu olova v dětských
předmětech {CPSIA, s výjimkou zboží vyrobeného ze skla) a čínské normy GB 18401:2010( požadavky
na značem nebyly ověřeny).

Držitel tohoto certifikátu, který vydal shodné prohlášeni podie ISO 1750-01, je oprávněn používat
značku STANDARD 100 by OEKO-TEX® pouze prO výrobky, které odpovidaji původně zkoušenému
vzorku. Shoda je ověřována provedením auditu.

Tento certifikát 09.HPK.71917 je platný do 31.01.2021.

V Boeninghamu, 27 01.2020

jedná se o prostý překlad.

V Třebechovicích pod Orebem dne 01.12.2020



b

""""" Výrobně - technická n

FROTÉ ÚPLET
DRI 'H AL'TOCORO !("'s.\' 8
S/,/n,/(l/·(/ 200 l /'.\S (l,

""""" Výrobně - technická norma

FROTÉ ÚPLET
DRI 'H AL'TOCORO ! ("'SV 80 30/4
S/,/n,/(l/·,/ 200 i /'.\S 0/2998/004,'80/'92
Účel /)(R/jl/i prostěra(l/o)'in(l Ĺ./k" 653 57/

i
Kon strukčně technické p(lranletn' a uŽitné l'//l s/nos"/i i

G r (l ni á Ž 185 g/m2

PouŽitá přize 80% bavlna OE, 20x/ lex, 20% po/yesi'er 75

Materiálové 80% bavlnu
sloŽeni

?0% po/)'es/('/"

Z m ě n (l 6 't,, MI/A 60° C bílá ČSN 80 082/
rozměrů PNe 47J51963/015/80/96

6 % M3/A 60° C uni

Minimální 390 N
p e v 11 o s t " ČSN 80 0812

L'fĹ/ /)rl/nl,;/' s//"()/'ĺ' 3 (l /)(/lcli, p(k'ĺ'/
j,'S/,'ň?l/ 4,\', \ ŕ.s'k(/ p/uiiny 2,3nnn

Maximálni /.vo/ba 2.vo/ba
počet vad 30 - k/asi/íkace dle

na im meľřti 30 ce/okusová ČSN 80 3003//X
Ú p r (l y (l bi7eno/ barveno

S t á l O b (l r e J' íl O .S l poc/k /'.\\ 1"45/')63. /)/4.,Y(/ 96
l : l

xeno/es/ nu .jj"ě//é 3-4 pruni 6U°
l-' cheín. čiš/ěni
žéh/t'ní 7("1 sucha

žehlení za vlhka 4-4
ok'ŕ 2(1 sl/('h(l 3-4 re rodě 3-4

?

()/,'/· :a vlhku .L-l "/""1/ 3-4
p/'o/1' vod kupk(in1



€7Ú

5 ,J

']"1 X1'ILNĹ ZKUŠEBNÍ 1'STi\V. s.p.
' ("l-k íl! !k.\c. NI ()R(jÁK PKO \ \'ROBKL'

l:jl. U(j :Z. LAI3RDO\t'!(:L 602 00 BRNO. ČESKÁ REPL'BLIKA

vydává

zadavateli BELI.ATEX s.no.. Pujn]anu\'C 1221, 140 00 Praha 4
1("" !7U7?0"

V V y

OSVEDCENI
2() -- 143

rm

:Jc"\ m ·c půr riu c. :cc

Dětské froté prostěradlo, ručník, osuška
osuška s kapuckou a výšivkou

n]awr!ak)vě s|Lúeni: 82 'b barlna Ifš "g poi) é"úk'ř prosteradía). plošnii lunt)trlosl: 1$10 g.ľn':
100 % bat lna (ručnik}. osušky )

barva bila. ziutá. béhná. rtům á. čěř\ cná. fialová. modrá. zelená a pastelovC Qstiň}

Dětské jersey prostěradlo
njaterijk)vc složeni' t(jf) ' o bav lna. plošná hmotnost: ljO g.m":

hdr\jd bílá. Zluta. bézoU. růžová. or"mZová. b»osuvá. ňalová. ínodrá. zelená

Dětská mikrofázová přikrývka a polštář
přikrývka Koraň (s výšivkou). dětská deka ELLA, tvarovaný poIŠtá řek s aplikaci

c Kh)zcni IDO Qn poly estcr."náplň' 1(K) °() poi} esterové ku|ičk! . plošná .1Ô() g.ni"'
h:irva: bíla. a. 11ůo\ :í, Cm CIliĹ Ura|ú()vá. modr:t. tekná. hnědá :j e

Dětské ložní povk'Čeni AGÁTA
ma|crt:"l|t)\c ĺ("j()",, Ň,^'jd i:' dčlsk$!nj

Dětská prošívaná přikrí'řka a polštář Kaniilka LL'X
l()lj "o híla

"r, poly C·tCřt:\ \ iaknu, j(j(j "(j poly kuličkg

Chránič matrace s P\'(' zátěrem a s PL' zátěrem
,i] t .ú 1".( "4 '"u Ĺji!\ lna !6 "u pút} extcř mtčr pc'iy iň} lchiorid

g Iii' '. h:lr\a"

m,:lr.m." F't ŕnatci C 76 " Cp bar lna ?j " q p"lj ester tátčr µôlyuretan

p!oXn.t 1.'5 g.m ', bar\a. bílá
y) 1)0\ u ji f)oža(ja\ kum vyhlášky Ministerstva 7.(lra\"otnictvi České republiky č. 84/2001 Sb.

(j hvgienických poža(javcich na hračky a "ýrobkg pro děti vc věku do 3 let, v pozdějším znění,
' (§ 2 oNt. 6 a § 8 \ souladu s přílohou Č. 10 - Hygienické limity vyluhovacích zkouŠek

z rextilií a netkaných textilii použitYch pro výrobky pro děti)

1'ŕc)\ u ch hygiujick$ch paramctru a k(!nkré[|)i pr()lok()l} o tkc'uškach uí ách příloha. která je
|Ĺedih)ou součást: tuhoto ()s\"é(jce;)l.

bylo vydáno na základě C. ("0\·'"20"342 ze dne 06.1(L2020. Podkladěm pro vvdáni
o^"cda!ni .jsou pi'otokoly c) zkouškách \yji1|ľé All řZt: l Brně a cet1ifikál) Oeko-1'ex Síandard" 100.

f l'řú dc."ti do tři )eľ\

I)m1j It \ \ .i:i )' lyíčg Íl t l ' " (j "'č ľ

)1 J,) l, "ú;"

( ):^cdceill \ \dal:i'



'

Um):

: l ; íli'::. . '.. l 1'\, 2() l 4.\ Příloha
: l'

Dětské froté prostěradlo, ručník, osuška
osuŠka s kapuckuu a výšivkou

, ln:ik'riák)vé složeni: 8? % bavlna,' 18 % polyěster (froté prostčradla): plošná hlnotnos[: 1&0
100 Qc bavlna (n]čnik}. osušky)

!)ar\ a. bílá. 2!utá. bCzová, růžová. á. červená. iiabvá. in odrá. zclcná a pastelové odstiň}

l ,:!'l,lk,| ĺ : ' l ťĺ)ĺ ,:ti t'!' adn(m|
i l
l ! Zkušební Měřici PnZadľ)vaná zjištčná H

nmodä jednotka i hodnota hodnorä
(")dcllRĹ).$l vilči ! \'yhlaška \17. ("R l Molní' ' l (b 'Im

' · l ' , ·. " . do odolnY Vt" '"hém a sliíz , , &-1 :(jn|_ Sb.' Pr||clha l l neodolný l "
i r

, Obsah u)|nůh(' a 1\'\ 2l)l' , ( 4,\ 1\ ! tm.kŕ' , 17ľil\ 3(J.O V|(jrma|deh\j.u ! " " l
ipIl \ý luhu (.'š\ ix Imi t(i7] - . 4,(") ".Š ' 6.8 ĺ \'

' _"' l- ' "'" '_""""_"" " l """";stupeň min ,
- \ pntu: . a!kaiickém ' . 3-4.'3-4 5'4 \1

("SX ENISO 105-E04 Cedě ctunnicč

i l
l ! Zkušební Měřici PnZadľ)vaná zjištčná H

nmodä jednotka i hodnota hodnorä
(")dcllRĹ).$l 'ybarvt'ni vilči ! \'yhlaška \17. ("R l Molní' ' l ídolm' odolnY V
i"""bí'ni a sliíz , č &-1 :(jn|_ Sb.' Při|clha l l neodoĹný l. "

i rObsah u)|nůh(' a 1\'\ 2l)l'
, ( 4,\ 1\ ! tm.kŕ' , 17ľil\ 3(J.O V|(jrma|deh\j.u ! " " l

ipIl \ý luhu (.'š\ ix Imi t(i7] - . 4,(") ".Š ' 6.8 ĺ \'

' _"' l- ' "'" '_""""_"" " l """";stupeň min ,
- \ pntu: . a!kaiickém ' . 3-4.'3-4 5'4 \1

("Sx ENISO 105-e04 šedé stupnice
kyseléni . 3-48-4 V

cůěm: . ZEl sucha 4 5 V
("SN EN ISO šedé stupnice

· za inokra 2-3 S V

' C)Nah ilru7)1alických aininů i ("'SI 62 ll'h nígj" ·' 0,05 '-" 0,05 V

I atdných i aa. lCP
iéžkýc"h K(a'u i spčku'[!skop|c 'n;;-kg"' max.
- arsen : l 0.2 "0,05 V

0.2 0,05 V
(Li l "0,02 V

- r:ut' ' (1.03 ! \'
l (l ' · {)J)Ĺ l \'· c.clkím \'. chrum, i

- l itrimí U
... . ... . ,. ,.., . ,,

- kuhái: l {' . ' (j. ?U
: ',(l ' 1,14

1.(./ l ·u).2t)

\
l - mčíi"
Ĺ- nikl

q

! k It
\' - \}ht"ujc po?Mttrkum \yhlá$ky MZ ('R č. X4/2001 Sh.
' - smčsný ' zúrck íšírh barevných variant

mhokm " ,je omaCen detekéní. |inli[ metody

i \"

\"

V íabulcč jí' uvedeno vždy r('z!nezi zjištěných hodnot nebo nejniZši 7,jištěn:j hodnota ze zkouše|)ý¢h
\ g ř)ra[]) ch reprezentaniú bare¥.
\'"5 zkoušcnSch vybraných \zorkú froté pktčnin jsou ll\edel)y \ protokolech o zkouškách č. AZ.L.

lc dne 31 (n.20]5. C. AZl- |7/0995 ze dne 27.09.2017 a AZL 18,'0827 ze dne 27.08.2018.
-\z1.. rzí" \ Brně.


